
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 19» 

а. Новая Адыгея 

 

П Р И К А З 

 

от 27 марта 2020 года         № 84 

 

 Об объявлении нерабочих дней  

и дистанционному обучению 

 в МБОУ «СШ №19» 

 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020 № 206 «Об 

объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», на основании приказа МО 

и Н РА от 27.03.2020 г. №494 «О внесении изменений в приказ МО и НРА 

от16.03.2020г. №412 « Об усилении санитарно - эпидемиологических 

мероприятий в образовательных организациях», в целях недопущения 

распространения коронавирусной инфекции 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 30 марта по 3 апреля 2020 года объявить нерабочими днями  

в МБОУ «СШ №19».  

2. С 6 апреля по 11 апреля 2020 года организовать обучение обучающихся  

общеобразовательных организаций с использованием дистанционных форм 

обучения. 

3.  Признать утратившим силу п.5 приказа №81 от 19.03.2020г. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 

 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/97/477912/

